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Gdańsk, dnia 25.09.2018 r.
nr sprawy: D10.251.51.P.2018
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego pn. Dostawa wyposażenia medycznego oraz gospodarczego, postępowanie ogłoszone w dniu 21.08.2018 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr. 2018/S 159-364024 oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, 
zmiana do siwz
oraz PRZESUNIĘCIE terminu składania ofert
Do Zamawiającego zwrócili się Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
1) W nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na: - pakiet nr 6 stojak do kroplówek ze statywem wykonanym z rur stalowch chromowanych (pokrycie tak samo dobre, a nawet lepsze  od lakieru proszkowego) - pkt 1 zał. nr 1. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ.  
2) W nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na: - pakiet nr 17 parawan teleskopowy ścienny:

o zakresie długości 1200 - 2000 mm - dotyczy pkt 1 zał. nr. 1

możliwość prania zasłony w temperaturze do 30 C - dotyczy pkt 6 zał. nr 1

wymiary zasłony szer. 1800 x dług. 2000 mm - dotyczy pkt 8 zał. nr 1 

kolorystyka do wyboru 3 kolory (biały, niebieski, pistacja) - dotyczy pkt 10 zał. nr 1

Jednocześnie sugeruję wykreślenie punktu 4 i 9 bo parawan nie służy do wieszania na nim czegokolwiek, względnie należałoby zmienić nazwę przedmiotu zamówienia na np. wysięgnik do kroplówek z zasłoną. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
3) W nawiązaniu do opublikowanego w/w Postępowania proszę o informację, czy Zamawiający dopuści ofertę na: - pakiet nr 18 parawan mobilny jak rozumieć pkt 4 i 5 czyli czy ma być płyta biała tak jak podajecie w punkcie 4, czy w jakimś kolorze jak w punkcie 5.

Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).   

Pakiet 8:
4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii o całkowite długości 1900 mm? Całkowita długość foteli, które chcemy zaoferować różni się tylko 10 mm w stosunku do wymagań Zamawiającego i nie wpłynie negatywnie na jakość pracy personelu ani komfort pacjentów
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, w których siedzisko jest na wysokości 530 mm? Wysokość siedziska w fotelach, które chcielibyśmy zaoferować, wynosi 530 mm i jest to tylko o 10 mm więcej, niż Zamawiający wymaga.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotele do chemioterapii, które posiadają blat boczny z maksymalnym dopuszczalnym obciążeniem wynoszącym 10 kg? Maksymalne dopuszczalne obciążenie wynoszące 10 kg jest o 5 mniejsze od wymaganego, jednak jest to wystarczające obciążenie, aby pacjenci mogli swobodnie korzystać ze stolika i kłaść na nim podręczne rzeczy
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
Pakiet nr 1
7) Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski z oparciem, którego regulacja wysokości odbywa się za pomocą siłownika pneumatycznego? Jest to rozwiązanie, które spełnia swoją funkcje jaką jest płynna regulacja wysokości siedziska.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
8) Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski z oparciem na kołach w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą, bez odbojników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
Pakiet nr 3
9) Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski, którego regulacja wysokości odbywa się za pomocą siłownika pneumatycznego? Jest to rozwiązanie, które spełnia swoją funkcje jaką jest płynna regulacja wysokości siedziska.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
10) Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski na kołach w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą, bez odbojników?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
Pakiet nr 4
11) Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z 5 szufladami, którego podstawa wykonana z tworzywa ABS spełnia funkcje odboju?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
12) Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z 5 szufladami, który posiada 4 szyny instrumentalne wykonane ze stali kwasoodpornej? Analizując wymagane w opisie wyposażenie istnieje wątpliwość czy podane elementy zmieszczą się na 3 szynach instrumentalnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
Pakiet nr 9
13) Czy Zamawiający dopuści leżankę medyczną, której szerokość wynosi 560mm? Wymiar ten jest zbliżony do podanego w opisie szczegółowym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
14) Czy Zamawiający dopuści leżankę medyczną, której wysokość wynosi 500mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
15) Czy Zamawiający dopuści leżankę medyczną, która wyposażona jest w 4 stopy z regulacją wysokości?

Pozwala to na całkowite wyeliminowanie nierówności podłoża.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pakiet nr 13
16) Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z 4 szufladami, którego podstawa wykonana z tworzywa ABS spełnia funkcje odboju?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
Pakiet nr 15
17) Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy ze szklanymi blatami którego konstrukcja wykonana jest ze stelaża aluminiowo - stalowego lakierowanego proszkowo na biało?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
18) Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy ze szklanymi blatami którego blaty wykonane są ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, w formie wyjmowanej tacy? Poniżej zdjęcie proponowanego stolika.
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
19) Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy ze szklanymi blatami którego wysokość wynosi 890mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
20) Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy ze szklanymi blatami którego szerokość wynosi 805mm? Jest to wymiar większy pozwalający na lepsze wykorzystanie powierzchni wózka.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
21) Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy ze szklanymi blatami, który wyposażony jest w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
Pakiet nr 17
22) Czy Zamawiający dopuści parawan teleskopowy ścienny o zakresie długości 700-2000mm?

Jest to wymiar, który pozwala w sposób bardziej precyzyjny wykorzystać jego możliwości. Poniżej zdjęcie poglądowe parawanu.
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
23) Czy Zamawiający wpisując parawan teleskopowy ścienny, którego zakres obrotu w osi pionowej 180 stopni (od ściany do ściany) nie wpisał słowa pionowej omyłkowo? Zakres od ściany do ściany jest to obrót w osi poziomej czyli od lewej do prawej i odwrotnie.

Odpowiedź: Nie nastąpiła pomyłka. Obrót następuje w osi pionowej (na osi), natomiast płaszczyzna na której ustawiamy teleskop jest pozioma 
24) Czy Zamawiający dopuści parawan teleskopowy ścienny z zasłoną wykonaną z materiału - poliester z wodoodporną powłoką z możliwością prania w temperaturze 40 stopni? Temperatura ta pozwala na usunięcie ewentualnych zabrudzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
25) Czy Zamawiający dopuści parawan teleskopowy ścienny z zasłoną o wymiarze wysokość 1500 mm. oraz długość 2200 mm.? Jest to wymiar, który pozwoli na swobodne rozwinięcie zasłony.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
26) Czy Zamawiający dopuści parawan teleskopowy ścienny, z możliwością wyboru kolorystyki z pośród 6 kolorów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
27) Czy Zamawiający dopuści parawan teleskopowy ścienny, którego obciążenie dopuszczalne wynosi 2 kg? Jest to bezpieczne obciążenie, większy ciężar przy wysunięciu parawanu na długość 2000mm. spowoduje jego wyrwanie ze ściany.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
28) Czy Zamawiający wymaga montażu parawanów teleskopowych na obiekcie w dniu dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
29) Proszę o określenie rodzaju ścian na których mają być zamontowane parawany teleskopowe. Jest to niezbędna informacja do oszacowania jakie mocowania maja być zastosowane.

Odpowiedź: Nie dotyczy.
Pakiet nr 21
30) Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy, oddziałowy: 3 poziomowy o długości 680mm? Jest to wymiar nieznacznie większy od podanego w opisie, a pozwala na lepsze wykorzystanie powierzchni użytkowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
31) Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy, oddziałowy: 3 poziomowy wyposażony w koła w obudowie stalowej ocynkowanej o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą? Zamawiający nie określił średnicy kół a jest to istotny parametr mobilności kół. Zaproponowane przez nas koła Zapewniają łatwe przemieszczanie stolika.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
Pakiet nr 22
32) Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną- 3półki/2 szuflady wyposażony w koła w obudowie ze stali ocynkowanej o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą? Zamawiający nie określił średnicy kół a jest to istotny parametr mobilności kół. Zaproponowane przez nas koła Zapewniają łatwe przemieszczanie stolika. Poniżej zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
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Pakiet nr 23
33) Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną- 3półki/1 szuflada o szerokości 500?

Jest to wymiar zapewniający lepszą stabilność wózka.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
34) Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną- 3półki/1 szuflada wyposażony w koła w obudowie ze stali ocynkowanej o średnicy 75 mm, w tym dwa z blokadą? Zamawiający nie określił średnicy kół a jest to istotny parametr mobilności kół. Zaproponowane przez nas koła Zapewniają łatwe przemieszczanie stolika.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
35) Czy Zamawiający dopuści stolik pod aparaturę medyczną- 3półki/1 szuflada z półkami i szufladą wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo? Poniżej zdjęcie poglądowe.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
Pakiet nr 26
36) Czy Zamawiający dopuści kosz na śmieci otwarty  wykonany ze stali kwasoodpornej bez lakierowania? Kosz wykonany ze stali kwasoodpornej nie wymaga lakierowania i cechuję się lepszymi parametrami użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
37) Czy Zamawiający dopuści kosz na śmieci otwarty  o wymiarach 350x385mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
38) Czy Zamawiający dopuści kosz na śmieci otwarty  o wysokości 680mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
39) Czy Zamawiający dopuści kosz na śmieci otwarty z blokowaniem worka za pomocą klipsów zaciskowych ?

Poniżej zdjęcie poglądowe kosza.
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pakiet nr 28
40) Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną bieliznę o długości 435mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
41) Czy Zamawiający dopuści wózek na brudną bieliznę o szerokości 505mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
SIWZ
42) Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 21 dni roboczych od dnia podpisania umowy? Proces produkcji przebiega etapowo dlatego 21 dni kalendarzowych ogranicza możliwości produkcyjne.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagany termin wykonania zamówienia  na – 30 dni od daty zawarcia umowy.
Pakiet nr 8 - Fotel  do chemioterapii – 4 szt.:
43) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii o całkowitej szerokości 920mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
44) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii z regulacją segmentu podudzia w zakresie 100 do -550?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 14 – Kozetka z wysokością regulacji – 2 szt.:
45) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z regulacją wysokości w zakresie 500-900mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
46) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę z regulacją wysokości z podstawą wyposażoną w system pojedynczych kół wykonanych z tworzywa niebrudzącego powierzchni, podnoszonych/chowanych zapewniających pełną stabilność i mobilność stołu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem SIWZ. 
Pakiet nr 16 – Fotel do iniekcji – 8 szt.: 
47) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do iniekcji 3-segmentowy o wymiarach: - wysokość: 1170mm,

- szerokość: 860mm,

- głębokość: 780mm? Proponowany model przedstawia poniższe zdjęcie poglądowe.
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
48) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do iniekcji z podstawą wyposażoną w dwie stopki z przodu fotela oraz dwa podwójne koła z tyłu fotela ułatwiające przetaczanie fotela? Rozwiązanie zapewnia pełną stabilność konstrukcji oraz mobilność fotela  poprzez zastosowanie kół. Proponowane rozwiązanie przedstawia powyższe zdjęcie poglądowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 8- Fotel do chemioterapii:
49) Czy Zamawiający dopuści fotel zabiegowy przeznaczony do chemioterapii wykonany z profili i rur stalowych, pokrytych lakierem proszkowym,odpornym na uszkodzenia mechaniczne i środki dezynfekująco-myjące bez odporności na promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
50) Czy Zamawiający dopuści wymiary fotela:

całkowita długość: 2050 mm

całkowita szerokość: 850 mm

szerokość siedziska: 550 mm

wysokość siedziska 550 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
51) Czy Zamawiający dopuści Trendelenburg oparcia segmentu pleców wynoszący 0-15 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
52) Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację podparcia nóg w zakresie 0-85 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ po zmianach (Formularz asortymentowo-cenowy).
53) Czy Zamawiający odstąpi od blatu bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 4 - Wózek anestezjologiczny z 5 szufladami:
54) Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
55) Czy Zamawiający dopuści wymiary wózka:

długość: 650 mm

szerokość: 830 mm

wysokość: 1500mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
56) Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 samodomykające się szuflady z ergonomicznymi uchwytami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
57) Czy Zamawiający dopuści nadstawkę na drobny sprzęt medyczny wyposażoną w 9 pojemników zamocowanych na dwóch profilach aluminiowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
58) Czy Zamawiający dopuści 2x szyna instrumentalna wykonana ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
59) Czy Zamawiający dopuści wyposażenie dodatkowe wózka, który nie zawiera: pojemnika na rękawice, dwóch koszyków metalowych na akcesoria oraz pojemnika na narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
60) Czy Zamawiający dopuści jako możliwość wyboru kolorystyki: oznaczenia kolorem uchwytów szuflad (9 kolorów do wyboru).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet nr 13 - Wózek anestezjologiczny z 4 szufladami
61) Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
62) Czy Zamawiający dopuści wymiary wózka:

długość: 650 mm

szerokość: 830 mm

wysokość: 1500mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
63) Czy Zamawiający dopuści nadstawkę na drobny sprzęt medyczny wyposażoną w 9 pojemników zamocowanych na dwóch profilach aluminiowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
64) Czy Zamawiający dopuści 2x szyna instrumentalna wykonana ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
65) Czy Zamawiający dopuści wyposażenie dodatkowe wózka, który nie zawiera: pojemnika na rękawice, dwóch koszyków metalowych na akcesoria oraz pojemnika na narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
66) Czy Zamawiający dopuści jako możliwość wyboru kolorystyki: oznaczenia kolorem uchwytów szuflad (9 kolorów do wyboru)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet nr 4 – Wózek anestezjologiczny z 5 szufladami – 1 szt. 
67) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagany termin wykonania zamówienia na – 30 dni od daty zawarcia umowy.
68) Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek posiadający szuflady stalowe pokryte lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, fronty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
69) Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary: długość 720 mm, szerokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
70) Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad z systemem dociskania niedomkniętej szuflady, szuflady z ergonomicznymi uchwytami? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
71) Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat górny/roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania wózka?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
72) Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę na drobny sprzęt medyczny wyposażoną w 10 pojemników zamocowanych nad blatem górnym/roboczym wózka na ergonomicznej wysokości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
73) Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery pojedyncze koła z tworzywa nie brudzącego powierzchni, w tym dwa z blokadą?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
74) Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 szynę instrumentalną wykonaną ze stali nierdzewnej? W oferowanym wózku korpus z prawej strony oraz po bokach posiada otwory montażowe w celu szybkiego zainstalowania wyposażenia dodatkowego (bez konieczności stosowania szyn).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
75) Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwa pojemniki na odpady z tworzywa z pokrywami otwieranymi kolanem (zamiast „1 x pojemnika na odpady z tworzywa z pokrywą wahadłową” i „1 x kosza na odpady z pokrywą uchylną”)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
76) Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy tworzywowe, uchylne kuwety montowane z boku wózka, przeznaczone na akcesoria (zamiast „1 x koszyk na akcesoria” i „2 koszyki metalowe na akcesoria”?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Dotyczy: Pakiet nr 13 – Wózek anestezjologiczny z 4 szufladami – 1 szt. 
77) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagany termin wykonania zamówienia na – 30 dni od daty zawarcia umowy.
78) Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek posiadający szuflady stalowe pokryte lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, fronty szuflad wykonane z estetycznego tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
79) Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary: długość 720 mm, szerokość 610 mm, wysokość 1080 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
80) Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 5 szuflad z systemem dociskania niedomkniętej szuflady, szuflady z ergonomicznymi uchwytami? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
81) Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w blat górny/roboczy posiadający wyprofilowane brzegi służące jako uchwyty do przetaczania wózka?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
82) Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę na drobny sprzęt medyczny wyposażoną w 10 pojemników zamocowanych nad blatem górnym/roboczym wózka na ergonomicznej wysokości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
83) Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 szynę instrumentalną wykonaną ze stali nierdzewnej? W oferowanym wózku korpus z prawej strony oraz po bokach posiada otwory montażowe w celu szybkiego zainstalowania wyposażenia dodatkowego (bez konieczności stosowania szyn).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
84) Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden pojemnik na odpady z tworzywa z pokrywą otwieraną kolanem?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
85) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w trzy tworzywowe, uchylne kuwety montowane z boku wózka, przeznaczone na akcesoria (zamiast „metalowych koszyków”)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zamawiający, w związku z udzielonymi wyżej wyjaśnieniami (lp. 42, 67, 77), działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ, poprzez wydłużenie terminu wykonania zamówienia z 21 na 30 dni. W związku z powyższym § IV („Termin wykonania zamówienia”) otrzymuje brzmienie – 30 dni od daty zawarcia umowy.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 15.10.2018 r., do godz. 10:00 Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00                     
W załączeniu do niniejszych wyjaśnień:

· Aktualny Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach (zał. nr 1 do SIWZ)

                                                                                                                        Zatwierdził

                                                                                   Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski

Sporządził: Piotr Nowotczyński – Sekretarz komisji przetargowej
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